

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone pytania i udzielamy odpowiedzi:

Pytanie1

Czy zamawiający zgodzi się zastąpić zaprojektowane w dokumentacji 3 systemy rozsączające HABA RL ciśnieniowe na złożu filtracyjnym rozsączającym, biologicznymi oczyszczalнями ścieków działających w technologii osadu czynnego przeznaczonych maksymalnie dla 6 RLM?

Odpowiedź:

Z uwagi na to, iż z biologicznej oczyszczalni musi być zapewniony odpływ do oczka wodnego lub cieku wodnego, a w przypadku o którym mowa w zapytaniu nie ma takiej możliwości należy przewidzieć zaprojektowany sposób oczyszczania ścieków.

Pytanie2

Czy Zamawiający uwzględni referencje wykonawcy, który wykonał sieci kanalizacyjne wraz z przepompowniami sieciowymi i przydomowymi, które wg. nas stanowią większy współczynnik trudności wykonania i roboty te mają ten sam charakter wykonania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględni w referencjach wykonania sieci kanalizacyjnych wraz z przepompowniami sieciowymi i przydomowymi.